令和 2年５⽉ 11 ⽇
全⽇本学⽣空⼿道連盟
各地区理事⻑・事務局⻑ 殿

（⼀社）全⽇本学⽣空⼿道連盟
理事⻑ 松倉 栄重

令和 2年度東⽇本・⻄⽇本⼤学空⼿道選⼿権⼤会の中⽌について

標記について、新型コロナウィルスの感染拡⼤による緊急事態宣⾔が 1か⽉延⻑され、各
⼤学とも正規の講義や課外活動等が⼤幅に規制され、ほとんどの学⽣が不本意かつ不⾃由
な学⽣⽣活を余儀無くされています。
そして、感染収束に関する情報等の推移を注視していますが、早期の鎮静化は不透明と判
断、学⽣選⼿の安全安⼼健康維持を考慮し改めて上記⼤会を中⽌といたします。
この事に伴い、第64回全⽇本⼤学空⼿道選⼿権⼤会への出場権獲得に関る事項については、
後⽇改めて⽂書で案内しますのでご諒承ください。緊急事態宣⾔の続く中、各地区連盟に
とりましても通常の運営に差し障りが⽣ずることもあるかと思いますが知恵と⼯夫をもっ
て結束し、この困難を乗り越えましょう。
貴連盟益々のご隆盛ご発展を祈念いたします。

以上